Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N.º 153/2023.

Ouro Fino, 28 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Rafael Tadeu Simões

Exmo. Sr. Deputado Federal.

Câmara dos Deputados - Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes.

Assunto: Ajuda a paciente K.P.S.

Caríssimo, em cordial visita, venho através desta, solicitar a sua

possibilidade/ viabilidade em interceder pela paciente K.P.S, que necessita fazer

histerectomia.

A mesma relatou que necessita desse procedimento com urgência, assim

sendo, lhe encaminho os anexos e telefone da paciente para diminuir possíveis dúvidas.

Certo da ajuda de Vossa Excelência a cidadã ourofinense, me despeço.

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br